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Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż rolet w ramach programu Przebudowa Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie  nr EZP-271-2/167/2015 pismo 4

	W związku z zapytaniem Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia: 
Pytanie 1
Ile rolet jest w poz. 1 na FORMULARZU CENOWYM?
Odpowiedź:
 W pozycji 1 na Formularzu cenowym jest -  54 rolety
Pytanie 2
Z czego są wykonane sufity podwieszane?
Odpowiedź:
Są to sufity systemowe, konstrukcja aluminiowa, wypełnione płytami 60x60 
Pytanie 3
Czy jest możliwy montaż rolet do zamontowanych sufitów podwieszanych?
Odpowiedź:
Bezpośrednio nie
Pytanie 4
Czy wszystkie rolety mają być wyposażone w kasety w kolorze beżowym (konieczne malowania)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kasety w  kolorze białym
Pytanie 5
Czy rolety z kasetami będą miały prowadnice boczne?
Odpowiedź:
Rolety z kasetami opisane w Formularzu cenowym  w pozycji 3 ( pomieszczenia  B0-26,43,44,45,48,59)  będą miały prowadnice boczne.
 Pytanie 6
Czy osprzęt (mechanizm operacyjny łańcuszkowy, kaseta, listwa dolna, prowadnice boczne)  do rolet może być w kolorze białym (zdecydowanie obniża koszty)?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kolor biały
Pytanie 7
Jak dzielić rolety o szer. powyżej 5 mb?
Odpowiedź:
Rolety o szer. powyżej 5 mb należy podzielić zgodnie z modułem okiennym  około 1000-1200 mm.
Pytanie 8
Czego dotyczy szerokość i wysokość rolet, czy są to wymiary materiału czy wymiary całkowite rolet?
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Są to wymiary całkowite rolet/wymiar otworu, wymiar orientalny. Zamawiający wymaga pomiaru w miejscu montażu, przed wykonaniem rolet.
Pytanie 9
Czy we wszystkich pomieszczeniach muszą być materiały roletowe z atestem trudnopalności? Wszystkie nasze materiały mają atesty higieniczne ale trudnopalność jest atestem specjalistycznym i podraża cenę materiału.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga, aby we wszystkich pomieszczeniach zastosowane były materiały roletowe z atestem trudnopalności.
W załączeniu poprawiony formularz cenowy
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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